
UCHWAŁA NR XLIII/428/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających członka Rady Sołeckiej w Sołectwie Bobowicko 

Na podstawie § 20.1 Statutu Sołectwa Bobowicko w Gminie Międzyrzecz stanowiącego uchwałę nr 
XXIX/290/16 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie statutu Sołectwa 
Bobowicko w Gminie Międzyrzecz (Dziennik Urzędowy Woj. Lub. z 2017 r., poz. 16 ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające członka Rady Sołeckiej w Sołectwie Bobowicko 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF9E5B6-91E0-49A3-9DF9-9B35D7926397. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-25T22:00:00+0000
	Polska
	Katarzyna Ewa Budych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




